
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 69/2016/2017 

 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 
w sprawie utworzenia na Wydziale Humanistycznym kierunku studiów pierwszego stopnia 

przewodnictwo i pilotaż turystyczny o ogólnoakademickim profilu kształcenia 

 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), oraz § 39 ust. 1 pkt 7) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje 

 

§ 1 
 

Tworzy się – na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego – kierunek studiów pierwszego stopnia 

przewodnictwo i pilotaż turystyczny o ogólnoakademickim profilu kształcenia.  

 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła             prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../7/2016/2017  


